謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて令和4年度第9回愛媛県病院薬剤師会中予支部研修会を開催させて
頂きます。ご多忙中のこととは存じますが、ご参加賜わりますようお願い申し上げます。

謹白

愛媛県病院薬剤師会中予支部
令和4年度 第9回 WEB研修会

日 時：2023年1月19日（木）18:45～20:30
開催形式：Webシステム（Zoom）
事前登録制（定員200名）
◇愛媛県病院薬剤師会または愛媛県薬剤師会の会員は無料
◇非会員は2,000円、県外からの参加者は3,000円の参加費が必要です。
※振込方法は参加希望者に別途お知らせいたします。

【情報提供】18:45～19:00
「PLUS CHUGAI 医療者向け副作用データーベースツールのご紹介」

中外製薬株式会社

【特別講演】19:00～20:30

座長：松山赤十字病院 薬剤部 部長
村上 通康 先生

「DLBCL治療のCurrent Status」
演者：国立病院機構四国がんセンター

血液腫瘍内科 医長
吉田 功 先生

共催：愛媛県病院薬剤師会・愛媛県薬剤師会・松山薬剤師会・中外製薬株式会社

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度：1単位（ⅴ‐2）
＊日本薬剤師研修センター生涯研修：1単位
＊JPALS研修コード：38-2022-0063-101

※上記単位の重複取得はできません
※単位取得にはログイン時刻、ログアウト時刻、確認テスト（キーワード３つ）が必要に
なります。
※認定には日病薬認定・研修センター認定ともに。1単位/90分の受講が必要です。

◇録画・録音・撮影等はお控えください。また、公共の場所などでのZoom接続はお控えください。
ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

令和4年度 第9回愛媛県病院薬剤師会中予支部研修会
ご視聴・単位申請までの流れ

【注意事項】
●ログイン・ログアウト時刻提出及び確認テスト（キーワード3つ）を行いますので、

19:00以前のログイン、20:30以降のログアウトをお願い致します。
（日病薬薬学認定、研修センター認定ともに、1単位/90分の受講が必要です）

※ログアウト時には右上の「×」ボタンではなく、「退出」ボタンよりログアウトをお願いします。

●当日中（1月19日24:00迄）に講演会中に出る3つのキーワードのご報告が必要です。

●確認テスト（キーワード3つ）報告方法
※視聴用ZOOM URL送信時に添付されるFormsより、ご施設、お名前、キーワード3つをご報告下さい。
入力されない場合どちらの先生が参加されたか確認できなくなります。

●日病薬病院薬学認定薬剤師単位シールについては、県病薬中予支部事務局より各施設宛に、
ゆうパケットで送付します。

●日本薬剤師会研修センター単位取得については、後日PECSを通じて該当単位が個人の受講歴一覧に
反映されます。

●WEB会議ツールの不具合により、講義の全部または一部が受講できない状況となった場合は、
受講シールの交付は出来かねますので、予めご了承ください。

【緊急連絡先】 中外製薬株式会社 担当：安藤
ando.masahiro07@chugai-pharm.co.jp

①事前登録

《事前登録用URL》

《事前登録用2次元コード》

下記URL又は2次元コードより参加申し込み（申込期限：令和5年1月6日（金））

②登録確認

事前登録と同時に「登録確認メール」が届きます。

③視聴用Zoom入口が届きます（令和5年1月13日（金））
※1月16日（月）を過ぎても視聴用Zoom入口のURLが届かない場合は、下段の安藤まで
ご連絡をお願い申し上げます

入力項目
・お名前（フルネーム）
・ご施設名
・メールアドレス
・ご希望シールの有無
・薬剤師免許番号

https://forms.office.com/r/0jx7p8Mucb

mailto:ando.masahiro07@chugai-pharm.co.jp
https://forms.office.com/r/0jx7p8Mucb